

ماراتن تجمع های اعتراضی در بروجرد؛

تجمع های پی در پی به دلیل بی توجهی و دادن وعده های بی عمل



شناسه خبر : ۶۹۰۶ چهارشنبه ۲۲ دی ۱۳۹۵ - ۱۳:۰۸

این روزها تجمع های کارگران سامان کاشی در مقابل فرمانداری، مجلس، تامین اجتماعی در راستای حقوق معوقه و عدم واریز بیمه برای بازنشستگی فراوان دیده می شود که این مشکل حل نشده جمعی از شهروندان به دلیل تاخیر در تحویل گرفتن واحد مسکن مهر در مقابل فرمانداری تجمع می کنند که چندان توجهی به این مشکلات نمی شود.

به گزارش [سفیر افلاک](#) مشکلات صنایع، بیکاری، حقوق معوقه، تاخیر در تحویل واحدهای مسکن مهر، اخراج کارگران تنها بخشی از مشکلات بروجرد هستند که چند روز یکبار شاهد تجمع های اعتراضی نسبت به این مشکلات هستیم.

اما این روزها ماراتن تجمع ها در مقابل اداره مربوطه و فرمانداری در بروجرد به اوج خود رسیده و بی توجهی و وعده های توخالی برای رفع این مشکلات بیشتر می شود.

عمل نکردن مسئولین به وعده های خود یکی از مهمترین عاملی است که سبب اعتراض ها می شود و در نهایت چاره ای جز تجمع ندارند اما به نظر می رسد توجهی به این اعتراض ها نمی شود و این گونه تحصن ها در شهری به امری عادی تبدیل شده است.

چند سالی است که از مشکلات سامان کاشی بروجرد صحبت شده و متاسفانه روز به روز مشکلات تنها کارگران بازمانده در این واحد بیشتر می شود به طوری که تعدادی از این کارگران در آستانه بازنشستگی هستند اما به دلیل عدم واریز بیمه آنها شرایط بازنشستگی آنها فراهم نیست.

گفتن این مشکل در شهرستان و استان به نتیجه ای نرسید و این کارگران چند وقت پیش در مقابل مجلس شورای اسلامی تجمع کردند و با وعده هایی روبرو شدند و قرار شد این مشکل رفع شود اما متاسفانه این مشکل همچنان پابرجاست و تاکنون چندین بار هم در مقابل فرمانداری و اداره تامین اجتماعی تجمع کرده و نتیجه ای حاصل نشده است.

انگار این مشکل حل شدنی نیست، امروز و فردا می شود و فقط وعده های پیگیری از سوی مسئولین شنیده می شود که هیچکدام رنگ تحقق به خود نمی گیرند و همین بی توجهی به رفع مشکلات سبب شده تا تجمع این کارگران بیشتر شود.

قرار بود دو هفته پیش این مشکل در مرکز استان و در جلسه ای مطرح تا رفع مشکل انجام شود و شرایط لازم برای بازنشستگی این کارگران فراهم شود اما با گذشت دو هفته هنوز خبری از رفع این مشکل نشده و طی روزهای اخیر کارگران علاوه بر تجمع در مقابل فرمانداری، در مقابل اداره تامین اجتماعی بروجرد هم اعتراض های خود را اعلام کرده و خواستار رسیدگی به این وضعیت شدند.

یک سال است که کارفرمای سامان کاشی بروجرد بیمه کارگران را واریز نکرده و حدود 56 کارگر بلامتکلیف هستند و تجمعات در جای جای شهر اثری نداشته است.

متاسفانه دیگر تجمعی که این روزها زیاد شده، شهروندانی هستند که به دلیل تاخیر در تحویل واحدهای مسکونی مسکن مهر بارها تجمع کرده اند اما نه از واحدها خبری است و نه از قول های بی شمار.

البته همه این موارد در حالیکه پُست های مدیریتی در بروجرد یکی پس از دیگری جابجا می شود و بی نظمی در جابجایی مدیران از دیگر عوامل این مشکلات هستند.

متأسفانه وقتی شهروندان با بی مسئولیتی برخی مدیران مواجه می شوند و پاسخ مناسبی برای رفع مشکل دریافت نمی کنند اقدام به تجمع کرده که افزایش تجمعات در بروجرد نشان دهنده بی خیالی مسئولان است.

انتهای پیام/